https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

Azuriz Futebol Clube
Linha Faxinal do Campo Erê  - Zona Rural, sem nº
CEP 85.615-000 - Município de Marmeleiro - PR

OFÍCIO Nº 0002/2025                                             Pato Branco, 14 de janeiro de 2025

À Sua Senhoria o Senhor

TENENTE-CORONEL VICENTE CARVALHO JÚNIOR

Comandante do 3º Batalhão da Polícia Militar – Pato Branco – PR

Assunto: Solicitação de presença policial nos jogos do Campeonato Paranaense de

Futebol 2025.

Senhor Comandante,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar o apoio do 3º

Batalhão da Polícia Militar de Pato Branco na disponibilização de efetivo policial

durante os jogos do Azuriz Pato Branco, válidos pelo Campeonato Paranaense de

Futebol 2025, conforme determina o regulamento da Federação Paranaense de Futebol

(FPF).

O evento ocorrerá no Estádio Os Pioneiros, em Pato Branco, e a presença policial é

essencial para garantir a segurança de torcedores, equipes, e demais envolvidos.

Abaixo, segue o cronograma detalhado das partidas:

Data Horário Confronto

18/01/2025 16h  Azuriz Pato Branco x Athletico Paranaense

23/01/2025 20h Azuriz Pato Branco x Paraná Clube

29/01/2025 20h Azuriz Pato Branco x Sãojoseense

01/02/2025 16h Azuriz Pato Branco x Operário

08/02/2025 18h30 Azuriz Pato Branco x Coritiba

16/02/2025 15h Azuriz Pato Branco x Cianorte

Ressalto que a atuação da Polícia Militar será de suma importância para assegurar a

ordem pública e prevenir quaisquer incidentes que possam comprometer o sucesso e a

integridade do evento.

Desde já, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos ou providências

complementares que se façam necessárias.

Na certeza de contar com vossa colaboração, reitero meus agradecimentos e apresento

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Robson Ramos

Vice-Presidente – Azuriz

ROBSON
RAMOS:04
556198917

Assinado de forma
digital por ROBSON
RAMOS:045561989
17
Dados: 2025.01.14
09:20:32 -03'00'